Главное управление природных ресурсов и экологии

города Севастополя (Севприроднадзор)
пл. Ластовая, д. 3, г. Севастополь, 299001, тел./факс (8692) 49-29-40

е-mail: sevprirodnadzor@sev.gov.ru сайт: www.ecosev.ru

П Р И К А З

 04.07.2019                                                                                                   № ПР/283

Об утверждении состава комиссии Главного управления природных ресурсов

и экологии города Севастополя (Севприроднадзора) по проведению аттестации

и квалификационного экзамена государственных гражданских служащих города

Севастополя.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указами

Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении

аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,

от 01.02.2015 № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена

государственными гражданскими служащими Российской Федерации и оценки

их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), законами города

Севастополя от 03.06.2014 № 23-ЗС «О государственной гражданской службе

города Севастополя»,  от 03.06.2014 № 16-ЗС «О порядке присвоения

и сохранения классных чинов государственной гражданской службе города

Севастополя», Указом Губернатора города Севастополя от 12.10.2015 № 97-УГ

«О порядке работы аттестационной комиссии при проведении аттестации

и квалификационного экзамена государственных гражданских служащих

исполнительных органов государственной власти города Севастополя,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии Главного управления природных ресурсов

и экологии города Севастополя (Севприроднадзора) по проведению аттестации

и квалификационного экзамена государственных гражданских служащих

города Севастополя (прилагается).

2. Считать приказ Севприроднадзора от 06.07.2017 № 203 «Об утверждении

состава комиссии Главного управления природных ресурсов и экологии города

Севастополя (Севприроднадзора) по проведению аттестации и квалификационного

экзамена государственных гражданских служащих города Севастополя»

утратившим силу.

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Начальник Главного управления

природных ресурсов и экологии

города Севастополя                                                                              С.Ю.Самойлов

mailto:sevprirodnadzor@sev.gov.ru
http://www.ecosev.ru/

УТВЕРЖДЕН

приказом Севприроднадзора

от 04.07.2019 № ПР/283

СОСТАВ

Комиссии Главного управления природных ресурсов и экологии

города Севастополя (Севприроднадзора) по проведению аттестации

и квалификационного экзамена государственных гражданских служащих

Севприроднадзора

Председатель Комиссии - руководитель Севприроднадзора

Заместитель председателя

Комиссии

- начальник отдела кадровой работы и

делопроизводства

Секретарь Комиссии - заместитель начальника отдела кадровой

работы и делопроизводства

Члены комиссии: - представитель Управления по вопросам

государственной службы и кадров

Департамента аппарата Губернатора и

Правительства Севастополя

 - представитель сектора юридического

сопровождения государственной

экологической инспекции;

 - руководитель структурного подразделения

(управления, инспекции) в котором

гражданский служащий замещает должность

гражданской службы;

 - представитель научных, образовательных

организаций;

 - представитель Общественного совета

при Севприроднадзоре